

Årsredovisning

C.Cato AB

559127-0896

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cecilia Cato

2023-03-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i att sälja konsulttjänster inom HR-området, HR-cefsuppdrag, ledarskap och organisationsutveckling, rekrytering, samt där tillhörande tjänster.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 717	1 105	686	1 219
Resultat efter finansiella poster	961	367	103	514
Soliditet %	86	86	68	64

Nettoomsättningen har ökat då ett uppdrag hos en kund har sträckt sig över hela året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	447 162	218 499	715 661
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		218 499	-218 499	0
- Årets resultat			572 173	572 173
- Belopp vid årets utgång	50 000	665 662	572 173	1 287 835

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	665 662
Årets resultat	572 173
<i>Summa</i>	<i>1 237 835</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	237 835
<i>Summa</i>	<i>1 237 835</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 717 198	1 104 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 717 198	1 104 599
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-18 316	-17 813
Personalkostnader	2 -738 267	-719 146
Summa rörelsekostnader	-756 583	-736 959
Rörelseresultat	960 615	367 640
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	544	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-30	-166
Summa finansiella poster	514	-166
Resultat efter finansiella poster	961 129	367 474
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-240 000	-92 000
Summa bokslutsdispositioner	-240 000	-92 000
Resultat före skatt	721 129	275 474
Skatter		
Skatt på årets resultat	-148 956	-56 975
Årets resultat	572 173	218 499

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	167 750	180 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	167 750	180 000
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 815 700	910 914
<i>Summa kassa och bank</i>	1 815 700	910 914
Summa omsättningstillgångar	1 983 450	1 090 914
SUMMA TILLGÅNGAR	1 983 450	1 090 914

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	665 662	447 162
Årets resultat	572 173	218 499
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 237 835	665 661
Summa eget kapital	1 287 835	715 661
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	521 000	281 000
Summa obeskattade reserver	521 000	281 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	31 151	-39 123
Övriga skulder	138 464	128 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	174 615	94 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 983 450	1 090 914

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
-------------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisning

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mia Pörscke, Attunda Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Cecilia Cato

Cecilia Cato

2023-03-08